Администрация Сахаптинского сельсовета
Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2025                                 с.Сахапта                                         № 19-п

О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  на территории  Сахаптинского сельсовета

В связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 № 5- ФЗ «О ветеранах», руководствуясь Уставом Сахаптинского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне   1941-1945 годов на территории  Сахаптинского сельсовета согласно приложению 1.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории  Сахаптинского сельсовета согласно приложению 2.
3. Главному бухгалтеру муниципального образования Сахаптинский сельсовет (Помазкиной Н.В.) осуществить финансирование расходов, связанных с проведением мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории  Сахаптинского сельсовета.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          5. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте Сахаптинского сельсовета в сети Интернет.

.

 Глава сельсовета                                                                             В.В. Куркин